
808CP12

Adaptér drátový Mirror iPhone pro 

rádia OEM

Lze použít pro:

iPh /iPh6s/iPh6s Plus /iPh/iPh7s /iph/s 

Plus/IPh/IPh8s Plus / iPh xl IPh xs/ iPh xr/ xs 

max/ iPhone 11/11 Pro/11 Pro max/ IPhone12/ 

12 Pro/ 12 Pro max /12 min / iPhone 13 / 

iPhone 14 Pro/iPhone 14Pro Max.* iPhone 14 / 

iPhone 14 Plus

Děkujeme vám, že jste si zakoupili náš výrobek 

Pro op�mální výkon a bezpečnost si před 

použi�m výrobku pečlivě přečtěte tyto pokyny. 

Uschovejte si prosím tento návod pro budoucí 

použi�.

Souhrn
S adaptérem z Mirror iPhone pro vůz. Podporuje zrcadlení toho, co je zobrazeno na obrazovce vašeho 

iPhonu, na váš původní displej auta s funkcí kabelového přehrávání do auta. Můžete si snadno 

vychutnat video, muziku atd. Navigace. Podpora všech modelů Lightning iPhone a nového IOS16.

Není potřeba aplikace, stačí připojit a hrát.

Jak používat
1. Připojte adaptér do vozu k originálnímu datovému rozhraní USB nebo USB-C vozu.

Obrazovka vozu zůstane na zobrazení zrcadlení vozu, čekání na připojení.

2. Připojte se k iPhone pomocí kabelu USB-C / Lightning.

3. Potřeba počkat asi 5 až 10 sekund na dokončení prvního připojení.

Pak můžete přehrávat! užijte si adaptér zrcadlení ve vašem voze s vaším iPhonem.

Poznámka:
1: Adaptér Mirror iPhone funguje pouze pro iPhone 6.

nebo novější modely s IOS 10 nebo vyšším.

2: Funguje pouze pro vozy s instalovanou funkcí kabelového CarPlay.

3: Poprvé budete upozorněni, zda důvěřovat tomuto zařízení z vašeho iPhone. stačí kliknout na 

důvěřovat.

4: Žádná podpora telefonního hovoru reproduktorem automobilu během používání funkce zrcadlení 

do vozu. Podpora hovoru pouze prostřednictvím vašeho iPhone.

5: Ujistěte se, že je vaše funkce bezdrátový CarPlay je vypnutá během používání zrcadlení.

6: Žádná podpora videí placených aplikací, jako jsou Amazon, Hulu, Ne�lix, Dirctv, pokud to povolují.

7: Žádná podpora dotykové obrazovky.

8: Pro vaši bezpečnost prosím nesledujte video během jízdy.



Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10

808CP12




